Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2013  № 910

О развитии застроенной территории площадью 1,2290 га по ул. Ашмарина в городе Чебоксары
В соответствии со статьями 45-46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Генеральным планом Чебоксарского городского округа, утвержденным решением Чебоксарского городского собрания депутатов от 08.12.2007 № 1456, Правилами землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, утвержденными решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14.07.2005 № 1683
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить, что застроенная территория площадью 1,2290 га по ул.Ашмарина в городе Чебоксары является территорией, подлежащей развитию.
2. Утвердить схему территории, подлежащей развитию, по ул.Ашмарина в городе Чебоксары  (приложение 1).
3. Утвердить перечень многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу (приложение 2).
4. Управлению по связям по СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары Анисимова А.С.
Глава администрации города Чебоксары

А.О.Ладыков

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Чебоксары

от 04.04.2013 № 910
Перечень многоквартирных жилых домов,
признанных аварийными и подлежащими сносу
	п/н
	Адрес (улица, №№ домов)

	1.
	ул.Ашмарина, 1, 3, 5, 7

__________________________________________

010-218